様式第１号（第５条、第１０条関係）別紙
様式第２号（第５条、第１０条関係）別紙

年　　月　　日

鳥取市長　様

建築主　住 　   　所
名　　　　称
代表者職氏名

年度　鳥取市木材利用推進事業費補助金承諾書

鳥取市木材利用推進事業費補助金（以下「補助金」という。）の計画申請、交付申請、補助金受領に当たり、下記のとおり請負契約締結者から説明を受け、その内容等について承諾しました。

記

１　施設の名称、所在地

２　請負契約締結者（補助金の申請者）
住  　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

３　事業計画
　　　年度　鳥取市木材利用促進事業実施計画書のとおり

４　補助金の受領
本補助金の受領者は次のとおり
（　施工者　・設計者　）

（注１）この様式は、補助金の申請者及び受領者が建築主以外の場合に提出してください。
（注２）４　補助金の受領については、補助金の受領者として施工者又は設計者のいずれかを〇で囲んでください。